

# **PS SURVEY & CLAIM SERVICES ApS**

Birksomhedsvej 26  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/05/2021**

---

**Karin Gade Sørensen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** PS SURVEY & CLAIM SERVICES ApS  
Birksøvej 26  
8240 Risskov  
e-mailadresse: bp@tally.dk  
CVR-nr: 27703461  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

**Revisor** CHRISTENSEN & KJÆR STATS AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB  
Rosengade 4  
8300 Odder  
DK Danmark  
CVR-nr: 28320124  
P-enhed: 1001208149

# Ledelsesberetning

## Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje aktier i Dansk Tally- & Kontrolselskab A/S.

## Udvikling i året

Selskabet realiserede et underskud på kr. 3.576 i året 2020 og egenkapitalen udgør herefter kr. 16.902.

Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven § 119.

Selskabets ledelse er opmærksom på bestemmelserne i selskabslovgivningen om kapitaltab. Selskabets ledelse forventer at egenkapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening eller konvertering af lånekapital.

## Hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter balancedagen er der ikke indtruffet hændelser, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Forventninger for det kommende år

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende år.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-5.824</b>	<b>-5.391</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-5.824</b>	<b>-5.391</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		4.525	47.199
Øvrige finansielle omkostninger	1	-26.117	-25.933
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-27.416</b>	<b>15.875</b>
Skat af årets resultat	2	23.841	64.104
<b>Årets resultat</b>		<b>-3.575</b>	<b>79.979</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-3.575	79.979
<b>I alt</b>		<b>-3.575</b>	<b>79.979</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		909.616	905.091
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3</b>	<b>909.616</b>	<b>905.091</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>909.616</b>	<b>905.091</b>
Tilgodehavende skat		2.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.000</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		0	1.082
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.000</b>	<b>1.082</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>911.616</b>	<b>906.173</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		409.616	405.091
Overført resultat		-517.714	-104.522
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>16.902</b>	<b>20.478</b>
Gæld til banker		424	0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		585.190	559.656
Skyldig selskabsskat		0	16.939
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		309.100	309.100
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>894.714</b>	<b>885.695</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>894.714</b>	<b>885.695</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>911.616</b>	<b>906.173</b>

## Noter

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteudgifter tilknyttet virksomhed	22.539	22.779
Renteudgifter øvrige	3.578	3.154
	<u>26.117</u>	<u>25.933</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	23.841	64.104
	<u>23.841</u>	<u>64.104</u>

### 3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2020</b>	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 2019</b>
Kostpris primo	500.000	500.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Nettoopskrivninger primo	405.091	357.892
Andel i årets resultat jf. note	4.525	47.199
Udloddet udbytte	0	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>409.616</b>	<b>405.091</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>909.616</b>	<b>905.091</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Dansk Tally- & Kontrolselskab, Aarhus C	100%	909.616	4.525

### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med Dansk Tally- & Kontrolselskab A/S og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat, visse kildeskatter mv.

### 5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2020</b>
	0